МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]29
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]17
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]50

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 03.09.2014
№ 6083 «О разработке проектов
планировки и проектов межевания
территорий в городе Сургуте»

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.5 Правил землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденных решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД, положением о порядке взаимодействия структурных подразделений Администрации       города по вопросам подготовки и согласования документации по планировке территорий, утвержденным постановлением Администрации города                                  от 29.05.2013 № 3646, распоряжением Администрации города от 13.05.2013                   № 1619 «О городской комиссии по топонимике», на основании решения городской комиссии по топонимике (протокол от 27.09.2016 № 65), в связи с обращением общества с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой – Югория»:
1. Внести в постановление Администрации города от 03.09.2014 № 6083                  «О разработке проектов планировки и проектов межевания территорий                           в городе Сургуте» изменение, изложив абзац четвертый пункта 1 в следующей редакции:
«- «Проект планировки и проект межевания территории жилой застройки «Марьина гора»;».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов